cantidades de que seria la Villa acreedora, y que se mande dar por mi parte la caucion, vt est dictum; lo que es otra cosa, y diversa; à cuyo proposito *Surd. decis. 199. à n. 7.* dize, ibi: *Nunquam Dominus Castrobarcus, illis aut contentis in eis quicquam opposuit, aut contradixit, sed vnicum præsidium constituerebat in demonstrando, se quoque multa in eam causam soluisse, & ex alijs causis se creditorem, vt deponunt testes producti, & in proposito dicit Iacob de Aren. relatus à Baldo, in fin. in 2. oppo. Cod. si cert. pet. quod & si regulariter scriptura privata non probet, si tamen pars contra quam producitur nihil opponat, censetur ex hoc illam approbare,* profigue toda la decision en favor; y sub num. 10. cita por texto expressiõ la ley *si filius, ff. ad Macedonian.* qui text. ibi: *Contiuo contestationem interponere contrariæ voluntatis, l. vnic. in fin. ff. furti advers. nau. Caupon.* ibi: *Ipse quodammodo elegit, qui non reiecit, l. 1. §. Magistrum autem, ff. de exercitor. act.* ibi: *Ceterum si scit, & passus est, eum in nave Magistrum fungi, l. 1. Cod. de patr. potest.* ibi: *Cum diu passus sis, vbi Bald. illic: Patientia, non solum inducit præsumptionem consensus; sed inducit præsumptionem veritatis, & solemnitatis, consonat l. ab eo 3. vbi Bart. Bald. & Paul. de Castro, Cod. quomodo, & quando Iudex, & plurima apud Menoch. de præsumpt. lib. 3. præsumpt. 65. num. 1. ad 4.*

33 Quien puede dudar, que si la Villa huiera pagado estos salarios, huiera exhibido los recibos; luego por no averlos exhibido, podrè dezir (solo por via de defensa) lo que dize Mar. Mut. in *decis. 43. n. 29.* ibi: *Imo, dum ipsum bilancium non præsentabatur, prætendebatur ex parte dict. de Lombardino, quod ipse de Salerno malam causam habebat, per l. non est novum, & ibi gloss. Cod. de edend. & ibi Dec. & Bologn. qui dicunt, quod edere reaccusans reddit se suspectum, las. Bald. & c.* y pues no los ha exhibido, es constante no los ha pagado, y que los que dize son por otros gastos, y expensas, segun queda dicho; y asimesmo huiera puesto excepcion à las cartas, sino reconociera ser verdaderas; pues como dize Surdo in *dict. decis. 199. ante num. 11.* ibi: *Quia nemo est tam fatuus, qui non esset contradicturus, si aliud scriptum vidisset, quam vere inter partes gestum esset:* Luego por no aver la Villa hecho lo vno, ni lo otro, y no exceder su confesion los terminos de este negocio, ni menos la cantidad presente que la pedì, y supliqué su execucion, arrimandome à la notificacion de las letras, y demás contenido en el primer pedimento; es constante quedar justificada la execuciõ por dichas cartas, Parej. de *instrument. edit. tit. 8. resol. 2. n. 30. & 31. tom. 2.* ibi: *Vndè profluit vulgatum iuris dicterium, quod cavetur contumacem in edendo habendum fore pro confesso, in eo quod ab actore postulatur. Et rursus ibi: Dum tamen hæc confessio, cum ficta sit,*